ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

CNPJ:
Rua Porto Alegre, 47
C.E.P. 89837-000

95.993.093/0001-09

- Coronel Martins - SC

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

esta é a relacdo de todas as compras realizadas no més de

Orgéo
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQAO
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP.
OBRAS E SERV. PUBLICO
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP.
OBRAS E SERV. PUBLICO
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQAO
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ
E FINANCAS

Bem Adquirido
PECAS DE REPOSICAO P/ MICRO ONIBUS
PLACA MDW 8611

SERVICOS MECANICOS E ELETRICOS
P/VEICULO PLACA MDW 8611

FILTROS E OLEO P/ REV. DE 250 H DE
RETRO LB-110

SERV. P/ REVISAO DE 250 H. DE RETRO
ESC. LB 110 4X4

PUBLICAGAO DE ATA DE JULGAMENTO
PROCESSO TP 01/2010

PUBLICAGAO DE ATA DE JULGAMENTO
PROCESSO TP 01/2010

PUBLICAGAO DE ATA DE JULGAMENTO
PROCESSO TP 01/2010

TRANSMISAO DE CAMP. REGIONAL FUT.
CAMPO

TRANSPORTE DE ELEITORES
TRANSPORTE DE ELEITORES
GARRAFA TERMICA 5 LTS

BOLA DE FUTEBOL

PUBLICACAO DE LEILAO 02/2010

CAIXA SORVETE 10 LITROS
PUBLICAGAO DE LEILAO N° 02/2010

BICICLETA ARO 26 C/ MARCHA

OLEO DIESEL COMUM
OLEO DIESEL COMUM

Outubro/2010.

Nome do Fornecedor
JTR VEICULOS E PECAS LTDA.

JTR VEICULOS E PECAS LTDA.

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO
LTDA

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUGAO
LTDA

IMPRENSA NACIONAL- DIARIO OFICIAL DA
UNIAO.

FUNDO DE MATERIAIS, PUBLIC. E
IMPRESSOS OFICIAIS

RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA
S.All
RADIO DOZE DE MAIO LTDA

AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA -
ME

CLAUDIR DE SOUZA TRANPORTES SP - ME
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA
SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA

FUNDO DE MATERIAIS, PUBLIC. E
IMPRESSOS OFICIAIS

ANTONIO GILMAR GRACIOLLI - ME

RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA
S.All

AGROPECUARIA RODIZUL LTDA ME

POSTO PEDRA BRANCA LTDA
POSTO PEDRA BRANCA LTDA

CNPJ / CPF
02.549.514/0001-26

02.549.514/0001-26

06.224.121/0003-65

06.224.121/0003-65

04.196.645/0001-00

82.951.351/0003-04

92.821.701/0002-90

83.522.136/0001-99

07.798.209/0001-91

07.171.710/0001-23

72.328.149/0001-05

72.328.149/0001-05

82.951.351/0003-04

81.556.524/0001-65

92.821.701/0002-90

79.822.847/0001-01

79.304.937/0001-00
79.304.937/0001-00

Quantidade
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
453,60
381,50
20,00
20,00
1,00
4,00
1,00
2,00

5.913,353
639,039

Unid
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

KM

KM

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Prego Unitario
1.157,53

250,00
797,18
720,00
151,85
94,00
280,00
300,00
2,64
2,67
20,90
12,90
130,00
40,00
280,00
260,00

2,01
2,01



Folha: 1/5

Preco Total
1.157,53

250,00
797,18
720,00
151,85
94,00
280,00
300,00
1.197,50
1.018,61
418,00
258,00
130,00
160,00
280,00
520,00

11.885,84
1.284,47




ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

CNPJ: 95.993.093/0001-09

Rua Porto Alegre, 47

C.E.P.: 89837-000 - Coronel Martins - SC
Orgéo Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Quantidade Unid  Precgo Unitario
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO COMPONENTES P/ EQUIPAMENTO DE SOM  HERMES LANZARIN-ME 82.855.008/0001-02 1,00 UN 240,50
CULTURA E ESPORTE
OLEO DIESEL COMUM POSTO PEDRA BRANCA LTDA 79.304.937/0001-00 2.500,00 LT 2,01
OLEO DIESEL COMUM POSTO PEDRA BRANCA LTDA 79.304.937/0001-00 3.900,00 LT 2,01
PAPEL CARTAO CX C/50 FLS IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 3,00 CX 10,08
PASTA ESCOLAR C/ELASTICO 30MM IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 6,00 UN 0,99
FITA CREPE 25X 50 IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 10,00 UN 2,21
PAPEL PARDO 60 CM EMB C/ 10,5 KG IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 2,00 UN 58,00
PAPEL DE PRESENTE COM GRAVURAS IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 2,00 UN 53,00
ROLO COM 50 MT
TINTA GUACHE REF 02020 15 ML CX C/ 6 IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 15,00 CX 1,90
UND
PAPEL DUPLA FACE IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 120,00 UN 0,58
FITA CREPE 25X 50 IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 30,00 UN 2,21
MASSINHA P/ MODELAR C/ 180 G C/12 UN IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 9,00 UN 17,92
CD VIRGEM CX C/ 100 UNIDADES IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 1,00 UN 54,90
PAPEL CAMURCA IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 125,00 UN 0,43
CANETA MARCA TEXTO CX C/ 12 UN IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 3,00 CX 13,13
COLA GLITER TB C/35 GR IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 36,00 UN 2,11
PAPEL CONTACT ROLO C/ 10 MT IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 4,00 UN 35,70
CORRETIVO LIQUIDO FR C/18 ML IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 13,00 UN 0,76
TNT DIVERSAS CORES EM METRO IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 100,00 MT 1,20
TINTA P/ IMPRESSORA HP 7150 CART 58 IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 1,00 UN 125,00
PRETO
GRAMPO P/ GRAMPEADOR COBREADO 26/6 IVONE BRANDALIZE-ME 07.315.720/0001-95 500 CX 4,26
CAIXA C/ 5000
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQZ\O BOLA P/ FUTSAL VANDERLEY CAVINATO-ME 85.260.743/0001-53 2,00 UN 90,00
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO SERVICOS BIBLIOTECARIO ROSANGELA MADELLA 006.326.939-24 1,00 UN 350,00
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ ANALISE DE AGUA LAP-LAI-LAO FATMA-FUNDACAO DO MEIO AMBIENTE 83.256.545/0001-90 1,00 UN 55,00
E FINANCAS
PNEU 175/70 R13 SULREAL - COMERCIO DE PNEUS LTDA 81.478.513/0001-04 4,00 UN 165,00
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ PUBLICACAO DE EXTRATO DE CONTRATO IMPBENSA NACIONAL- DIARIO OFICIAL DA 04.196.645/0001-00 1,00 UN 212,59
E FINANCAS N° 100/2010 UNIAO.
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP. ENGRAXADEIRA MANUAL 7 KG COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA 83.305.235/0027-58 1,00 UN 77,00
OBRAS E SERV. PUBLICO
BANANA CATURRA DE 1° QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 2400 KG 1,39
APRESUNTADO DE BOA QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 KG 7,80
RESFRIADO -KG
ACHOCOLATADO INSTANTANEO EMB C/ 400 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 UN 2,50

G



Folha: 2/5

Preco Total
240,50

5.025,00
7.839,00
30,24
5,94
22,10
116,00
106,00

28,50

69,60
66,30
161,28
54,90
53,75
39,39
75,96
142,80
9,88
120,00
125,00

21,30
180,00
350,00

55,00

660,00
212,59

77,00

33,36
156,00

50,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

CNPJ: 95.993.093/0001-09

Rua Porto Alegre, 47
C.E.P. 89837-000

- Coronel Martins - SC

Orgéo Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Quantidade Unid  Precgo Unitario
ABACAXI DE BOA QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 KG 4,90
VAGEM DE BOA QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 KG 3,20
PEPINO DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 KG 1,85
MORTADELA DE 12 QUALIDADE SEM SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 KG 4,50
CUBOS DE GORDURAS
MASSA SECA COM OVOS TIPO PARAFUSO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 UN 3,90
EMB DE 1 KG
MANGA DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 KG 3,80
BANHA PCT 1 KG SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 2,00 UN 2,89
MACARRAO TIPO CASEIRO EMBALAGEM DE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 5,00 UN 3,90
3KG
MACARRAO CABELO DE ANJO C/ OVOS SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 5,00 UN 5,90
EMB. DE 500G
BEBIDA LACTEA EMB DE PLASTICOC/ 1 LT SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 UN 1,89
LEITE PASTEURIZADO RESFRIADO - SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 40,00 UN 1,55
EMBALAGEMDE 1 LT
IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, VARIO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 LT 3,10
SABORES
VINAGRE DE MAQA EMBALAGENS DE 750 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 5,00 UN 1,75
ML
FERMENTO BIOLOGICO EM PO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 8,00 UN 3,95
INSTANTANEO EMBALAGEM DE 125G
FARINHA INTEGRAL ESPECIAL SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 6,00 UN 2,90
EMBALAGEM DE 1 KG
ACUCAR CRISTAL BRANCO EMB. C/ 5 KG SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 6,00 UN 12,90
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EMB C/5KG ~ SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 6,00 UN 6,69
CREME VEGETAL (MARGARINA) SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 18,00 UN 2,95
EMBALAGEM DE PLASTICO DE 500 G
BETERRABA LISA DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,025 KG 2,69
CEBOLA GRAUDA DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 KG 2,69
CAFE SOLUVEL EMB C/200 GR SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 3,00 UN 6,90
BISCOITO SALGADO COM GERGELIM SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 UN 3,25
EMBALAGENS DE 400G
BISCOITO DOCE SORTIDO, DE 12 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 UN 4,89
QUALIDADE
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 UN 6,99
20X22,5CM PCT C/1000 UN
SACO DE LIXO 30 LT C/ 10 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 5,00 PCT 1,10
MACA FUGI DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 65,00 KG 2,95
GELATINA EM PO VARIOS SABORES SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 500 UN 8,98
EMBALAGEM DE 1 KG
PAPEL A4 FOLHA BRANCA CXC/ 10 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 5,00 UN 99,00

RESMAS -



Folha: 3/5

Preco Total
98,00
32,00
18,50
45,00

39,00

76,00
5,78
19,50

29,50

37,80
62,00

62,00

8,75
31,60
17,40

77,40
40,14
53,10

53,87
53,80
20,70
65,00

97,80
69,90

5,50
191,75
44,90

495,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

CNPJ: 95.993.093/0001-09
Rua Porto Alegre, 47
C.E.P.: 89837-000 - Coronel Martins - SC
Orgéo Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Quantidade Unid  Precgo Unitario
LAPIS PRETO CX C/ 144 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 3,00 CX 18,00
LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES MEIO LAPIS SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 200,00 UN 1,05
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X50 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 4,00 UN 1,98
M
COLA TUBO 40 GR C X C/12 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 UN 4,80
CANETA DE COR AZUL CX C/ 50 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 1,00 UN 18,00
CADERNO BROCHURA 48 FLS SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 400,00 UN 0,48
MARCADOR P/QUADRO BRANCO CX SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 3,00 CX 25,00
C/12UN
PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 30,00 UN 1,39
MARCADOR PERMANENTE DIVERSAS SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 30,00 UN 1,60
CORES (PINCEL ATOMICO)
PASTA AZ 80 MM SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 UN 4,50
PAPEL DOBRADURA DIVERSAS CORES SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 200,00 UN 0,15
PASTA AZ 80 MM SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 10,00 UN 4,50
PAPEL A4 FOLHA BRANCA CXC/ 10 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 7,00 UN 99,00
RESMAS -
PAPEL A4 FOLHA BRANCA CX C/ 10 SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 3,00 UN 99,00
RESMAS -
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP. PECAS DE REPOSIQAO P/PLACA LYX 5306 CARGO CAR AUTO PECAS LTDA 85.105.724/0001-52 1,00 UN 140,00
OBRAS E SERV. PUBLICO
LEITE PASTEURIZADO RESFRIADO - SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 72,00 UN 1,55
EMBALAGEMDE 1 LT
IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, VARIO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 64,00 LT 3,10
SABORES
CEREAL MATINAL - FLOCOS DE MILHO COM SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 6,00 UN 9,50
A(;UCAR EMB. DE 2 KG
BANANA CATURRA DE 1° QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 40,00 KG 1,39
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP. SERV. DE RETIFICA E SOLDA DE TURBINA MECANICA CARGO CAR LTDA 85.105.724/0001-52 1,00 UN 280,00
OBRAS E SERV. PUBLICO
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ CABOUSB 2.0 -1,8 MT GGA INFO SERV LTDA-ME 03.857.781/0001-23 1,00 UN 8,90
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ  FITA P/ IMPRESSORA DE CHEQUE GGA INFO SERV LTDA-ME 03.857.781/0001-23 1,00 UN 6,90
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ BATERIA TELEFONE GGA INFO SERV LTDA-ME 03.857.781/0001-23 2,00 UN 17,80
E FINANCAS
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA MULTI ACAO PROD.E EQUIP. P/ LIMPEZA 73.244.337/0001-18 1,00 UN 1.236,60
CULTURA E ESPORTE LTDA.
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO FIO P/ MAQUINA CORTAR GRAMA AGROMAQUINAS OESTE LTDA 82.945.882/0001-22 1,00 UN 155,00
CULTURA E ESPORTE
MAMAO FORMOSA DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 15,00 KG 2,90
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 12 SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 20,00 KG 4,45
QUALIDADE, CONGELADA
BATATA INGLESA LISA DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 10,00 KG 2,79



Folha: 4/5

Preco Total
54,00
210,00
7,92

48,00
18,00
192,00
75,00

41,70
48,00

45,00
30,00
45,00
693,00

297,00
140,00
111,60
198,40

57,00

55,60
280,00

8,90
6,90
35,60
1.236,60
155,00

43,50
89,00

27,90




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

CNPJ: 95.993.093/0001-09
Rua Porto Alegre, 47
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Orgéo Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Quantidade Unid  Precgo Unitario
BANANA CATURRA DE 1° QUALIDADE SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 20,00 KG 1,39
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP. SERV. EM VIATURA POLICIA MILITAR ROMANO ILARIO PALUDO ME 00.435.745/0001-83 1,00 UN 50,00
OBRAS E SERV. PUBLICO
SECRETARIA MUNIC. DE TRANSP. PECAS DE REP. P/ VIATURA PLACS ROMANO ILARIO PALUDO ME 00.435.745/0001-83 1,00 UN 155,00
OBRAS E SERV. PUBLICO MBT-1885
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ PECAS DE REP. P/VEICULO PLACA MGA VICINI PNEUS LTDA 82.854.209/0004-20 1,00 UN 240,00
E FINANCAS 5102
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQ/:\O TRANSPORTE ESCOLAR ROTA N° 004 - 2009 AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA - 07.798.209/0001-91 1.312,20 KM 2,39
CULTURA E ESPORTE ME
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO TRANSPORTE ESCOLAR ROTA N° 005 - 2009 AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA - 07.798.209/0001-91 1.522,80 KM 2,36
CULTURA E ESPORTE ME
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQZ\O TRANSPORTE ESCOLAR ROTA N°001 - 2009 AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA - 07.798.209/0001-91 1.893,939 KM 2,64
CULTURA E ESPORTE ME
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAC,AO TRANSPORTE ESCOLAR ROTA N°001 - 2009 AS & Z. TRANSPORTE E TURISMO LTDA - 07.798.209/0001-91 157,954 KM 2,64
CULTURA E ESPORTE ME
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQAO TRANSPORTE ESCOLAR ROTA N° 003 - CLAUDIR DE SOUZA TRANPORTES SP - ME 07.171.710/0001-23 2.052,00 KM 2,69
CULTURA E ESPORTE 20009.
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAQAO TRANSPORTE ESCOLAR ROTA N° 002 - 2009 CLAUDIR DE SOUZA TRANPORTES SP - ME 07.171.710/0001-23 1.404,00 KM 2,67
CULTURA E ESPORTE
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ PUBLICA(;AO DE EDITAL LEILAO N°03/2010 RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA 92.821.701/0002-90 1,00 UN 448,00
E FINANCAS S.All
SECRETARIA MUNIC. DE ADMIN. PLANEJ PUBLICAQAO DE EDITAL LEILAO N° 03/2010 FUNDO DE MATERIAIS, PUBLIC. E 82.951.351/0003-04 1,00 UN 130,00
E FINANCAS IMPRESSOS OFICIAIS
TOMATE DE 12 QUALIDADE SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 5,00 KG 2,90
PO PARA PUDIM EMBALAGEM DE 1KG SUPERMERCADO CASSOL LTDA ME 04.066.060/0001-68 5,00 UN 8,90
VASSOURAS DE PALHA TIPO COLONIAL. SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 2,00 UN 8,90
SACO DE LIXO50LT C/ 10 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 8,00 PCT 1,10
SACO DE LIXO 30 LT C/ 10 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 8,00 PCT 1,10
SACO DE LIXO 15 LT C/ 20 UN SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 8,00 PCT 1,10
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 2,00 UN 6,99
20X22,5CM PCT C/1000 UN
CAFE SOLUVEL EMB C/200 GR SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 3,00 UN 6,90
ACUCAR CRISTAL BRANCO EMB. C/ 5 KG SUPERMERCADO FAVRETTO LTDA 72.328.149/0001-05 1,00 UN 12,90
SECRETARIA MUNIC. DE EDUCACAO CARGA DE GAS 13 KG ALBERI CASSOL - ME 04.066.060/0001-68 6,00 UN 35,00

CULTURA E ESPORTE

Total Geral ---->



Folha: 5/5

Preco Total
27,80
50,00

155,00
240,00
3.136,16
3.593,81
5.000,00
417,00
5.519,88
3.748,68
448,00
130,00

14,50
44,50
17,80
8,80
8,80
8,80
13,98

20,70
12,90
210,00

65.959,79




